
２０２４年８月２９日 
 

お客様各位 
      ＢＸカネシン株式会社 

 
台風１０号接近に伴う出荷、納品の対応について 

（2024 年 8 月 29 日更新） 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 
さて、台風１０号が九州に上陸し、非常に強い勢力を維持したまま本州を縦断すると予測

されています。既にご案内した通り、弊社九州デリバリーセンターでは、８月２９日と８月

３０日の出荷および納品を停止させて頂く運びとなりましたが、今後の台風の進路・勢力に

よっては関東・関西・中部のデリバリーセンターにおいても出荷および納品の対応を変更さ

せていただく可能性がございます。大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よろ

しくお願い申し上げます。 
敬 具 

記 
 
【ＢＸカネシンデリバリーセンター 台風 10 号接近に伴う出荷、納品ご対応】 
 

●ＢＸカネシン関東・関西・中部デリバリーセンター 
通常通り（8 月 29 日 AM 時点）。台風の進路によって変更の可能性がございます。 
※九州方面への出荷は停止しています 
 
●ＢＸカネシン九州デリバリーセンター 
１．８月２８日（水）について 
（納品）通常通りとさせて頂きます。 
（出荷）南九州（鹿児島県、宮崎県、熊本県）は集荷しても配達店で風雨のため荷降ろしが

出来ない店所があるため、出荷を見合わせます。その他は通常通りの予定です。 
 
２．８月２９日（木）、８月３０日（金）について 
（納品）終日見合わせさせていただきます。 
（出荷）全便運休とさせていただきます。 
 
３．出荷再開について 
９月２日（月）より出荷を再開致しますが、物量の集中により最短納品も確約できかねる状

況です。また納期のご指定もお受けできかねます。何卒ご容赦の程お願い申し上げます。 
以上 

不明な点等ございましたら、弊社営業担当までお問合せください。 


